- 1 -

2025年２月17日

各 位

UAE現地法人プロジェクト第１弾 GFEコイン（GFE）の発行設計・上場支援に関するお知らせ

～主要投資先として、当社グループのドバイプロジェクトが選定～

当社のUAE現地法人であるCOIN TECH CO.,LTD.（以下、「Coin Tech社」といいます。）は、暗号資

産関連事業の第１弾として、G.F.E project(Global Finance of Emirates)の発行設計・上場支援を遂

行すると共に、同プロジェクトの主要投資先として、当社グループのドバイにおける仮想通貨及び不

動産投資事業が選定されたことを、下記のとおり、お知らせいたします。

１. G.F.E project(Global Finance of Emirates)プロジェクトについて

G.F.E project(Global Finance of Emirates)は、近年急速に発展をしているドバイの仮想通貨ビジネ

ス及び不動産ビジネスに対する投資プロジェクトと密接に紐づいた暗号資産プロジェクトです。当プロ

ジェクトは、調達した資金をベースにドバイにおける仮想通貨及び不動産プロジェクトへ投資を行い、

そのリターンの30％をコインの買い取り（Buyback）に充当していく設計となっております。

高利回り投資物件の多いドバイにおいて、まとまった金額が必要となるなど、政府上層部との現地コ

ネクションがないとなかなかアプローチできない案件も多いことから、ドバイにおける投資案件そのも

のをトークナイズすることによって、ホルダーが手軽に参加することができるようにするためのプロジ

ェクトです。

このプロジェクトに利用されるGFEコインの投資対象は、当社グループがUAEにおいて事業展開を予定

している事業と一致しており、このプロジェクトに参加することで当社のUAEにおける投資資金も拡大で

きることから、Coin Tech社における事業の第１弾として最適であると判断し、GFEコイン（GFE）の発行

設計・上場支援を決定いたしました。

＜全体のフロー＞

G.F.E project(Global Finance

of Emirates)プロジェクト

GFEコイン

Coin Tech社 GFAグループ

機関投資家

アラブ首長国連邦における各種投資物件

（エクイティ・不動産・暗号資産）

子会社

投資

発行設計

発行

部分出資・共同出資

投資

- 2 -

※当社及びCoin Tech社がトークン、コイン発行を行うことはなく、発行手続きに関与することは一切ありません

※当社及びCoin Tech社はトークン生成において必要となるエコシステム設計・発行支援を行うコンサルティング事業、

及び同プロジェクトへの投資案件紹介に注力いたします

２．今後について

GFEコイン（GFE）は、2026年2月に世界上位の仮想通貨取引所への上場を予定しています。また、既に

機関投資家等からの大規模な資金調達が決定しているため、一般投資家を対象に私募・公募を行う予定は

ありません。

具体的な上場日などが決定しましたら、別途ご報告いたします。

Coin Tech社は、GFAグループ各社と協業しながら、暗号資産の投資・情報収集活動に励むと共に、不

動産投資プロジェクトも推進し、当社グループの利益に資する活動に尽力をしていきます。

なお、本件が当社連結業績に与える影響などはございません。

■運営会社概要

会社名：COIN TECH CO.,LTD.

所在地：アラブ首長国連邦（UAE）ラス・アル・ハイマ首長国経済特区内

代表者：代表取締役 松田 元

事業概要：暗号資産ディーリング、暗号資産の発行、管理、不動産ファンド、データセンター企画運営

以上